Gli immobili non sono abitati stabilmente e vengono utilizzati, 
saltuariamente, nei periodi estivi di villeggiatura. In ogni caso si precisa che la liberazione 
dell’immobile se necessaria sarà attuata, salvo espresso esonero, a cura del custode giudiziario.  

Valore d’asta di € 43.664,06= (quarantatremilaseicentosessantaquattro,zerosei) 
Offerta minima € 21.832,03= (ventunmilaottocentotrentadue,zerotre) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
€ 2.000,00= (duemila) 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.